
Zarządzenie Nr OR.0050.38.2016
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 7 czerwca 2016 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm./, art. 257, 259 ust. 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn. zm./ 

Zarządzam, co następuje:
§ 1

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną na sfinansowanie:
- opłat rocznych za zajęcie pasa w drodze wojewódzkiej w związku z zakończonym projektem 
E-region w kwocie 63,- 
 - zakupu usług związanych z wyceną i podziałem nieruchomości 10500,-  oraz zakup usług 
remontowych w budynku wielorodzinnym  na ul. Zielonej w Zalesicach 4500,-
- zakup plandek na zarządzanie kryzysowe 6500,- 

         § 2

W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść:

Załącznika nr 2 Uchwały nr IX/70/2015, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

 § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
         

  



   Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.38.16 z dn.7.06.2016r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016R.

Dział Rozdz. Nazwa OGÓŁEM
WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym:

wydatki
jednostek

budżetowyc
h w tym:

wynagrodze
-nia

i pochodne od
wynagrodzeń

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

Dotacje
na zad.
bieżące

Świadcz.
na rzecz
osób fiz.

wydatki na
programy
zgodnie z

art. 5 ust 1
pkt 2 i 3
ustawy o

F.P. w
części

związanej z
realiz.

zadań j.s.t

Wydatki
na

obsługę
długu
j.s.t. WYDATKI

MAJĄTKOWE w
tym:

Inwestyc
-cje

i zakupy
inwestycyjne

wydatki
na

programy
zgodnie z

art. 5 ust 1
pkt 2 i 3
ustawy o

F.P. w
części

związanej
z realiz.

zadań j.s.t
1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a

ZWIĘKSZENIA
600 Transport i łączność 63,- 63,- 50,- 63,-

60013 Drogi Wojewódzkie 63,- 63,- 50,- 63,-

700 Gospodarka mieszkaniowa 15000,- 15000,- 15000,- 15000,-

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

15000,- 15000,- 15000,- 15000,-

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

6500,- 6500,- 6500,- 6500,-

75421 Zarządzanie kryzysowe 6500,- 6500,- 6500,- 6500,-

Ogółem 21.563,- 21.563,- 21.563,- 21.563,-

ZMNIEJSZENIA
758 Różne rozliczenia 21.563,- 21.563,- 21.563,- 21.563,-

75818 Rezerwy ogólne i celowe 21.563,- 21.563,- 21.563,- 21.563,-

Ogółem 21.563,- 21.563,- 21.563,- 21.563,-






	Zarządzam, co następuje:
	
	
	
	Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.38.16 z dn.7.06.2016r.
	ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016R.
	Nazwa
	3.

